EPISTLE FROM ARCHBISHOP D E N E TO THE UNIVERSITY OF OXFORD. 

Reg. Epist. Oxon. F. ep. 518. (Under the year 1502.) 
Henricus, permissione divina, Cantuariensis archiepiscopus, tocius 

Anglie primas, et Apostolice sedis legatus, venerabili confratri nostro 
Universitatis Oxon. Cancellaiio, necnon regentium et non regentium cele-
berrimo Collegio, salutem. Accepimus, clarissimi viri, literas publici 
gymnasii vestri ex quibus voluntatem et studium vestrum in tuendis 
privilegiis vestris, et, simul, quam spem de nobis ad propugnandam liber-
tatem vestram concepistis, facile intelleximus. Quorum alterum magnopere 
laudamus, in altero non committemus, ut frustra quicquam de nobis 
sperasse videamini, presertim in ea re, qua nihil possit esse nobis anti-
quius ; quid enim vel gratius cuiquam sit, vel antiquius, quam de ea quam 
benignissimam olim matrem senseris, pietatis etiam laude, velle querere. 
Quanquam itaque litere quedam inhibitorie quorundam suasu a Cancellario 
nostro eximie emanarunt, nihil est quod vos magnopere solicitet, tanquam 
ita convelli a vobis libertatem vestram putetis. Quod profecto tantum 
abest, ut minuisse quippiam velimus, ut etiam facile neminem majorum 
nostrorum fuisse arbitremur, qui earn magis augere studuerit. Id quod in 
hac ipsa causa facile intelligetis, si quis earn prosequi ulterius voluerit. 
Vestre vicissim equitatis fuerit, nil omnino tentare quod in nostre Cantua-
riensis ecclesie cedat injuriam, quam nobis certe non minus sanctum fuerit 
propulsare, quam vestra jura defendere. Nam, quod ad pauperem viduam 
spectat, frustra profecto vobis vel viduitatem ejus vel paupertatem com-
mendo. Qui, cum omnis divini liumanique juris sitis peritissimi, miseros 
non ignoratis omni legum favore esse commendatos. Datum in manerio 
nostro de Lamehithe, 5° idus Octobris. [Oct. 11, 1502.]